質問締切日  2024年 5月 1日
工 事 件 名 ： 機 械 設 備 補 修 工 事 (2024- 大 ･ 神 )
質問回答日  2024年 4月24日
番号
1
2
3
4

質問
大阪地区コードM01R10EL3からM01R10ENFまで及び神戸地区コードM03R10ES6からM03R10EUIまでの
単価項目(消音ボックス付き送風機)ですが、口径や能力等の記載がありません。可能であれば参考品番のご
指示をお願いします。
大阪地区コードM01R10F0DからM01R10F08まで及び神戸地区コードM03R10F0CからM03R10F0Aまでの
単価項目(耐衝撃性ポリ塩ビ管)ですが、同じ内容が2つづつあります。誤記載かもしれないので確認のほど
お願いします。
1 / 1
大阪地区 大阪地区
摘要 摘要
M01R10F0D 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F0G 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 16A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F0H 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F0D 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F0F 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋外架空・暗渠 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F0I 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋外架空・暗渠 16A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F0J 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋外架空・暗渠 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F0J 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋外架空・暗渠 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F05 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋内一般 20A,執務並行,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F04 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋内一般 16A,執務並行,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F09 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋内一般 20A,執務並行,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F05 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋内一般 20A,執務並行,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F07 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋外架空・暗渠 20A,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F06 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋外架空・暗渠 16A,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M01R10F0B 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋外架空・暗渠 20A,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M01R10F07 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)改修屋外架空・暗渠 20A,材工共 - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
神戸地区 神戸地区
摘要 摘要
M03R10F0C 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 16A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M03R10F0C 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 16A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む
M03R10F0G 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 16A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む M03R10F0H 維持補修営繕補修工給水・耐衝撃性ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP)撤去屋内一般 20A,再使用しない - m 10 m 1 諸経費(共通仮設費､現場管理費､一般管理費)を含む